



آیت الله عاملی؛ خار چشم صهیونیسم بین الملل / میرنی عزیززاده

امروز کلید واژه اصلی تبلیغات روانی و رسانه ها، علیه نظام ج.ا. ایران و توهین به رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و تهمت ها و توهین های مکرر به تجلی ولایت در استان اردبیل، حضرت آیت الله سید حسن عاملی، مسئله دروغین "حمایت ایران از ارمنه در جنگ قره باغ" است.

آران نیوز؛ چرا پس از تحولات سیاسی و نظامی اخیر در منطقه قفقاز و متعاقب آن، مسائل باقی مانده و حل نشده در خصوص بخشی از قره باغ اشغالی، تبلیغات روانی و رسانه ای سنگین علیه برجسته ترین فقیه و مجتهد نامی مناطق آذری نشین حضرت آیت الله سید حسن عاملی در فضای مجازی و مطبوعاتی جمهوری آذربایجان شروع شده است؟ از پیامدهای ناگوار این حرکت رسانه ای کدام جبهه سیاسی بین المللی نفع می برد و کدام طیف آسیب می بیند؟ این تبلیغات منفی و تخریبی کدام مشکل ملت های آذربایجان و ایران و ترکیه را حل می کند؟

بدون تردید، از آغاز فروپاشی اتحاد جماهیر شوروی، دو جبهه خاص در قره باغ رویاروی هم قرار گرفتند:

۱- جبهه صلیبی و صهیونیسم بین الملل با فرماندهی مشترک کشورهای مسیحی از جمله آمریکا و فرانسه و روسیه با بکارگیری جریان تروریستی ارمنه دانشانی و همچنین با حمایت همه جانبه اروپا و رژیم غاصب فلسطین ؛

۲- ملت و دولت آذربایجان به همراه جبهه جهان اسلام در مقام دفاع از خاک اسلام [قره باغ] و مقابله با اشغالگری ارمنه و سد کردن پیشروی آنان در خاک جمهوری آذربایجان.

امروز کلید واژه اصلی تبلیغات روانی و رسانه ها، علیه نظام ج.ا. ایران و توهین به رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و تهمت ها و توهین های مکرر به تجلی ولایت در استان اردبیل، حضرت آیت الله سید حسن عاملی، مسئله دروغین "حمایت ایران از ارمنه در جنگ قره باغ" است. این در حالی است که در سطح جهان و منطقه، ایران تنها کشوری بود که از اول تهاجم ارمنه به خاک جمهوری آذربایجان با شجاعت کامل از ملت و دولت آن کشور حمایت کرد. حضرت آیت الله خامنه ای رهبر عزیز انقلاب تنها شخصیت سیاسی و دینی جهان اسلام بود که از اول وقوع جنگ قره باغ، ارمنه را اشغالگر، متجاوز و ظالم دانسته و در سی سال گذشته خیلی شفاف فرمودند: "قره باغ خاک اسلام است و باید تمامی آن اراضی از اشغال آزاد شده و به جمهوری آذربایجان باز گردد." در همین راستا، آیت الله سید حسن عاملی از برجسته ترین علما و شخصیت هایی ایرانی بود که خیلی شفاف در مدت ۲۰ سال امامت جمعه اردبیل و نمایندگی ولی فقیه در آن استان، در خطبه های نماز جمعه و با اتخاذ مواضع سیاسی، از حقوق مسلم جمهوری آذربایجان در آزادسازی خاک پاک قره باغ دفاع کرده و بر ارمنه اشغالگر لعن و نفرین می فرستد. تا جایی که در جریان جنگ ۴۴ روزه قره باغ آمادگی خود را برای جنگ با اشغالگران و آزادسازی قره باغ اعلام و بیانیه های محکم و قاطعی را به همراه نمایندگان ولی فقیه در چهار استان شمالغرب کشور مبنی بر حمایت از ملت و دولت آذربایجان در جنگ قره باغ صادر نمودند.

با این وصف و با تبیین مواضع استوار دینی و سیاسی رهبرمعظم انقلاب اسلامی و نماینده ایشان در استان اردبیل، تضعیف مواضع حمایتی ایران از قره باغ و ایراد توهین و تهمت به شخص حضرت آیت الله عاملی، بدون شک با هدایت مستقیم صهیونیسم بین الملل و عوامل سازمان سیا و موساد طرح ریزی و اجرا می شود. چون این جبهه حامی ارمنه در اشغال قره باغ هوشمندانه می داند که مواضع استوار جمهوری اسلامی ایران در دفاع از قره باغ نه از موضع سیاسی برخاسته از منافع سطحی، بلکه تجلی و تبلور باور دینی در حمایت از مسلمانان و مظلومین است. عوامل زیرک صهیونیسم بین المللی می داند که حضرت آیت الله عاملی برخوردار از مراتب علم و عمل و فضل و تقوی و مرتب به صفت شجاعت و مقاومت، در دفاع از آزادسازی قره باغ به چهره ای بسان سید حسن نصرالله در لبنان تبدیل شده است. درست است تمام علمای دین و عموم ملت ایران حامی ملت شیعه آذربایجان در قضیه قره باغ بوده و هستند، اما دشمن اصلی جهان اسلام می داند که بعد از وجود رهبر فرزانه ایران، جایگاه آیت الله عاملی در دفاع از ملت آذربایجان و افشای توطئه های رژیم صهیونیستی در قفقاز و افشای چرایی حل نشدن مسائل قره باغ از برجستگی خاص برخوردار است.

آن سیاستمدار و اهل قلم و رسانه آذربایجان که با سخن زشت می گوید: "تمام خدمات ایران در قره باغ را به فاضلاب می ریزیم". در روزهایی که جان ۴۰۰ هزار زن و بچه و پیر و جوان آذربایجانی در قبادلی و زنگیلان در خطر محاصره و قتل عام واقعی واقع شده بودند و با اجرای آتش توپخانه نیروهای مسلح ایران بر سر ارمنه نجات یافتند، آن موقع این مدعیان دروغین کجا بودند؟ جان بیش از یک میلیون انسان آواره جمهوری آذربایجان از خانه و کاشانه خود را ایران نجات داد یا جبهه خلق درمانده در باتلاق تفرقه و جنگ داخلی؟! وقتی که نیروهای یاریگر ایران در مقابله با پیشروی ارمنه به سمت بیلقان و باکو در ساحل آراز آرایش جنگی گرفتند، آمریکا به ایران هشدار داد یا به رژیم جعلی اسرائیل و کشور مسلمان ترکیه؟! البته آمریکا همان موقع نیز پاسخ دندان شکن از ایران دریافت نمود.

این سخن حیدر علی اف را چگونه از حافظه تاریخی تان می توانید پاک کنید: "این مرد برادر من است و از ایران آمده است و استاندار آذربایجان شرقی است. من می گویم اگر اینها نبودند، من امروز زنده نبودم و یخ زده بودم."

سیاستمداران و رسانه های دلسوز ملت آذربایجان به جای واکنش در برابر سخن حق و منطقی حضرت آیت الله عاملی در مذمت نماینده مجلس آذربایجان که وقیحانه می گوید: "ایران از روی نقشه سیاسی جهان حذف می شود و تا سال ۲۰۲۴ میلادی دچار تجزیه می گردد"، باید در برابر رجزخوانی این سیاستمدار خائن به جهان اسلام و ایران، موضع استوار و متین اتخاذ کنند. آیا رسانه ها و سیاستمداران شما تابع مواضع دولت خویش و رییس جمهور سابق شان حیدر علی اف هستند یا مزدور صهیونیسم بین الملل؟! مگر این سخن حیدر علی اف رئیس جمهور آذربایجان نیست:

"به عنوان رئیس جمهور جمهوری آذربایجان اعلام می کنم که حفظ ممالک و اراضی ایران و خدشه ناپذیر بودن مرزهای آن برای دولت و ملت جمهوری آذربایجان یک مسئله مقدس محسوب می شود."

آیا می دانید که این واژه "مسئله مقدس" را حیدر علی اف در پاسخ به نغمه های شوم دشمنان اسلام و دشمنان مشترک دو ملت ایران و آذربایجان بر زبان آورد؟! سیاستمداران و رسانه های متوهم و فریب خورده با چه منطق تاریخی و سیاسی حذف ایران از نقشه سیاسی جهان را بلغور می کنند؟ اگر طراح این نقشه تخیلی را رژیم صهیونیستی می دانید و به قدرت آن غرّه شده اید، بدانید که آن رژیم بر خانه عنکبوتی آشیانه ساخته و در برابر قدرت حزب الله لبنان و مسلمانان جهادی فلسطین و نیروی عظیم محور مقاومت از سر استیصال و وحشت در قعر زمین برای خویش پناهگاه ساخته است و غرض رویارویی نه با ایران، بلکه در برابر پرتوهای نور ایران در غرب آسیا را ندارد.

آنان که در هوس تجزیه ایران و عظمت یافتن کشور آذربایجان و ترکیه این واژه های سخیف را بر دهان سیاستمداران و رسانه های کشورهای همسایه گذاشته اند، یقین بدانید، قبل از اجرای این نقشه شوم، طرح تجزیه جمهوری آذربایجان و ترکیه را آماده کرده اند. فکر نکنید دشمن صلیبی و صهیونیستی در جنگ با ایران، به احدی از شما رحم می کند. مگر در جنگ های روم و ایران، اراضی شما و ملت های کنونی- که ایالات خط مقدم ایران در غرب بودید- به وسیله رومیان گلباران و ایالات دیگر ایران آتش باران نمی شد؟! این

درس تاریخ است که در هنگامه جنگ هر کس خائن بشود، بیشتر تلفات می دهد. نمونه آن ارمنستان در گذر تاریخ، فراروی چشمان تان است که در هنگام هجوم رومیان مزدوری می کرد و در لحظات بازگشت دشمن، ویران، قتل عام و آواره می گشتند.

خیلی شفاف عرض می کنم، طبیعت خلقت الهی و سرنوشت تاریخی ملت های ایران، ترکیه، جمهوری آذربایجان، عراق، سوریه و ممالک عربی و اسلامی چنان مقدر شده که لابد و مجبور به زندگی در صلح و دوستی و صفا و صمیمیت هستند.

در این راستا، علاوه بر احترام به تمامیت ارضی و استقلال کشورهای همجوار و هوشیاری در برابر توطئه های دشمنان مشترک، با آینده نگری مراقب ظرفیت ارکان معنوی جوامع اسلامی باشید. امروز وجود سید حسن نصرالله و سید حسن عاملی ها و الهام گرفتن آنان از منویات رهبر فرزانه انقلاب اسلامی ایران حضرت آیت الله سید علی خامنه مدّ ظله العالی در جوامع اسلامی را نعمت عظمی و حسنه الهی و حصن حصین مقاومت و دژ استوار بازدارندگی بدانید و نگذارید با وسوسه های شیطانی وجاهت معنوی ارکان رکیب جوامع اسلامی در مقابل دشمنان صلیبی، صهیونی و داشناکی تروریست تضعیف شود.

در خصوص رزمایش و نمایش توانمندی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در مرزهای شمال غربی ایران نیز یقین بدانید، دولت آذربایجان می بایستی در راستای پاس حُسن همجواری و لزوم قدردانی از خدمات دولت و ملت ایران در مقابله با تجاوزات ارامنه اشغالگر، ابتدا باید از نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران و آنان که در تجهیز و تسلیح و آموزش و سازماندهی داوطلبان آذربایجان در جنگ با اشغالگران ارمنی سبقت جسته و بیشتاز بوده و شهید دادند، دعوت می کردند و سپس از کشورهای اسلامی دیگر! حال که چنین نکردند حضور سپاه پاسداران را ملهم از این منویات امیرالمومنین علی علیه السلام بدانید و بر قدرت و توان ارتش و سپاه پاسداران ببالید:

" وَاللّٰهُ لَا اَكُوْنُ كَالضَّبْعِ: تَنَامُ عَلٰی طَوْلِ الدَّمِ، حَتّٰی یَصِلَ اِلَيْهَا طَالِبُهَا و..."

این مقاله، سخن و دلنوشته محقق تاریخ است که فقط در جنگ ۴۴ روزه آزادسازی قره باغ، در دفاع از ملت شیعه آذربایجان و افشای جنایات تاریخی ارامنه بیش از ۴۴ مقاله نوشت.

میرنبی عزیززاده / پژوهشگر تاریخ مرزداران آذربایجان ۱ / ۷ / ۱۴۰۰